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Ni Real Casa de la Moneda
Fábrica Nacional
de Moneda yTimbre

D1RECCION DE RECURSOS HU~1ANOS

Gestión de Personal

GRABADOR ARTISTICO DE MONEDA
Candidatos No Admitidos

DNI Apellidos y Nombre

2.715.316 CANOVAS FERNANDEZt RAQUEL

X1919363 DAKHOUCt FOUAD

51.466.671 ESCRIBANO DORREGO t ANA LUCIA

2.615.916 LOPEZ GABRIELt ANTONIO

51.104.402 MANERO ALFONSO t TERESA

46.880.495 MESA SEGURAt SARA

47.530.747 NARANJO GARCIAt DANIEL

48.332.609 NOGUEROLES LUNARES t FRANCISCO

50.754.482 PEREZ CHAMORRO t HELENA

Observaciones

NO CUMPLE LOS REQUISITOS DE
FORMACIÓN

NO CUMPLE LOS REQUISITOS DE
FORMACIÓN

NO CUMPLE LOS REQUISITOS DE
FORMACIÓN

NO CUMPLE LOS REQUISITOS DE
FORMACIÓN

NO CUMPLE LOS REQUISITOS DE
FORMACION

NO CUMPLE LOS REQUISITOS DE
FORMACIÓN

NO CUMPLE LOS·REQUISITOS DE
FORMACION

NO CUMPLE LOS REQUISITOS DE
FORMACION

NO CUMPLE LOS REQUISITOS DE
FORMACIÓN, CATEGORIA PROFESIONAL
INCORRECTA

50.543.026

72.053.273

50.554.404

52.003.865

50.828.760

1.926.958

PEREZ DELGADOt LAURA

PRIETOMIERt SERGIO

RODRIGUEZ SERRANOt ALBERTO

SANCHEZ-CAMACHO SANCHEZt INES

VICO LOPEZt INMACULADA

VIÑAS DEL RIOt CRISTIAN

NO CUMPLE LOS REQUISITOS DE
FORMACIÓN

NO CUMPLE LOS REQUISITOS DE
FORMACIÓN

NO CUMPLE LOS REQUISITOS DE
FORMACIÓN

NO JUSTIFICA LA FORMACIÓN REQUERIDA

NO JUSTIFICA LA FORMACIÓN REQUERIDA

NO CUMPLE LOS REQUISITOS DE
FORMACIÓN
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